上海电子信息职业技术学院

国家级职业教育培训基地 2024 年培训项目报名通知

各职业院校：

根据教育部教师工作司《关于组织国家级职业教育培训基地开

展 2024 年培训的通知》（教师司函〔2024〕 6 号）文件精神，上

海电子信息职业技术学院积极参与国家级职业教育培训项目申报工

作，获批国家级职业教育“双师型”教师培训项目 3 项。为确保各

项目顺利实施，现将国家级职业教育培训项目报名事项通知如下：

一、培训班信息

序 号 培 训 项 目 名 称
培 训

人 数
培 训 时 间

1 AIPC 赋 能 人 工 智 能 实 践 教 学 培 训 40
2024 年 7 月 19 日 -7 月

25 日

2 青 年 教 师 教 学 能 力 提 升 培 训 （ 自 动 化 类 ） 40
2024 年 7 月 8 日 -7

月 14 日

3 智 能 硬 件 技 术 师 资 培 训 40
2024 年 7 月 8 日 -7

月 14 日

二、报名流程

学校组织教师登录“平台”查看发布项目，完成校内报名，指

定专人通过“系统”（登录用户名为学校标识码，初始密码为 123456，

登录后请及时修改）填报报名信息。平台网址：

https://org.teacher.vocational.smartedu.cn/admin/manag

e/center 。

步骤如下：第一步：登录国家级基地平台，输入账号和密码。

第二步：进入“我管理的工作台”，从“参训单位”端口进入。

第三步：进入“项目”页面，点击“国家级职业教育培训基地 2024

项目”。

第五步：点击左侧“学员选派管理”，在基地名称中输入“长春职业

技术学院”，点击“查询”，点击对应培训项目右侧“报名”，进入报名

页面。

第六步：从学员列表中找到前面已经添加的“参训学员”，勾选后点

击右侧“报名”并点击“确认”，完成报名工作。

第四步：在系统中添加“参训人员”信息。如系统中没有该学员信息，

可以导入。

第五步：从学员列表中找到前面已经添加的“参训学员”，勾选后点

击右侧“报名”并点击“确认”，完成报名工作。

三、报名时间
2024 年 5 月 15 日 --2024 年 6 月 11 日

四、报名联系人及电话

序号 培训项目名称 项目联系人 联系方式

1 AIPC 赋能人工智能实践教学培训

潘老师

马老师

18116088360

18116088066

2
青年教师教学能力提升培训（自动

化类）

陈老师

凌老师

18121101659

18951828091

3 智能硬件技术师资培训

陈老师

刘老师

杜老师

13818301630

13699268679

15902688288

五、培训班开班通知和学校报名操作手册

请详见附件 1-4

附件 1 AIPC 赋能人工智能实践教学培训通知

附件 2 青年教师教学能力提升培训（自动化类）通知-

附件 3 智能硬件技术师资培训通知

附件 4 国家级职业教育培训项目报名操作手册

上海电子信息职业技术学院

2024 年 5 月 15 日

	上海电子信息职业技术学院
	国家级职业教育培训基地2024年培训项目报名通知